
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o poskytování služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-003614 ev. č.: 302/22 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SCR220061 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 (553 151 0006.9436) 
Název související veřejné zakázky:

Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP 
ve fázi přípravy -  výstavba

uzavřená dne 31. 10. 2022 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitel Správy Pardubice, na
základě Pověření

vedoucí oddělení veřejných
zakázek

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických oddělení výstavby
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

SCC CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Za Žoskou 383, 288 02 Nymburk
28779321
CZ287 79 321
u MS v Praze, C 179477
společnost s ručením omezeným
233003675/0300

jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 10



VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A. Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2022 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 
zakázky „Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP ve fázi přípravy 
-  výstavba“ (dále jen „Smlouva“).

B. Tato změna nemohla být před uzavřením smlouvy smluvními stranami předvídána a jde 
o změnu nepodstatnou. Tato změna splňuje podmínky stanovené v § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. a podmínky stanovené ve Směrnici státního podniku 10-S-11.6 (18/2017), 
§ 28 odst. 1 bod b) -  Změny z nepředvídaných důvodů podle § 222 odst. 6 ZZVZ. Navýšení 
tvoří 17,69 % původní smluvní hodnoty.

C. Smluvní strany se z důvodu přípravy realizace staveb

• I/17 Heřmanův Městec, OK s III/33744,
• D35 Opatovice -  Časy, III/32253 Dašice -  Dolní Ředice, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/29815 Dražkov -  Bohumileč, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/29819 Dolní Ředice -  Chvojenec, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/29821 Rokytno -  Chvojenec, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/3053 Chvojenec -  Vysoké Chvojno, oprava návozových 

tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/03324 křiž. II/333 -  Pohřebačka, oprava návozových tras a
• D35 Opatovice -  Časy, III/3239 Doubravice -  Hrádek -  Dolany, oprava návozových 

tras,

které přímo souvisí s předmětem plnění Smlouvy, dohodly na změně původně sjednaných 
ujednání v částech II. Předmět plnění, III. Doba plnění a IV. Cena a přílohách Smlouvy 
Příloha č. 1 Specifikace služeb a Příloha č. 2 Rozpis ceny služeb z důvodu rozšíření 
předmětu zakázky, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

II.
Předmět plnění

Doplňuje se znění odst. 2., a to následovně:

Původní znění:

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: silnice I. 
tříd Pardubického kraje na následujících stavbách:

• I/36 Sezemice -  obchvat
• I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počápelské Chalupy
• I/36 Pardubice, Globus -  Trnová
• I/37 MÚK Medlešice, dostavba
• I/35 Litomyšl, OK Průmyslová

Stránka 2 z 10



Výstupy služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice.

Stránka 3 z 10



Nové znění:

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: silnice I. 
tříd Pardubického kraje na následujících stavbách:

• I/36 Sezemice -  obchvat
• I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počapelské chalupy, I. etapa -  OK Spojil
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počapelské chalupy, II. etapa -  Rozšíření silnice I/36
• I/36 Pardubice, Globus -  Trnová
• I/37 MÚK Medlešice, dostavba
• I/35 Litomyšl, OK Průmyslová
• I/17 Heřmanův Městec, OK s III/33744
• D35 Opatovice -  Časy, III/32253 Dašice -  Dolní Ředice, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/29815 Dražkov -  Bohumileč, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/29819 Dolní Ředice -  Chvojenec, oprava návozových tras

• D35 Opatovice -  Časy, III/29821 Rokytno -  Chvojenec, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/3053 Chvojenec -  Vysoké Chvojno, oprava návozových 

tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/03324 křiž. II/333 -  Pohřebačka, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/3239 Doubravice -  Hrádek -  Dolany, oprava návozových 

tras

Výstupy služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic s. p., 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice.

III.
Doba plnění

Mění se termín předpokládaného ukončení plnění v odst. 1., a to následovně:

Původní znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli: 
zahájení plnění: ode dne účinnosti této smlouvy 
předpokládané ukončení plnění: 30. 11. 2025

Nové znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli: 
zahájení plnění: ode dne účinnosti této smlouvy 
předpokládané ukončení plnění: 31. 5. 2026

IV.
Cena

Mění se hodnota, kterou nepřesáhne součet částek jednotlivých uhrazených faktur v odst. 
1., a to následovně:

Původní znění:

Stránka 4 z 10



1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“).

Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku 838 500,- v Kč bez DPH.

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“).

Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku 986 850,- v Kč bez DPH.

Příloha č. 1

Příloha č. 1 Specifikace služeb Smlouvy se doplňuje a upravuje, a to následovně:

Původní znění:
Specifikace služeb

Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP
g* r • V  r r i ive íázi přípravy -  výstavba

Číslo Smlouvy: 11PT-003614 ev. č.: 302/22

Zajištění činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy pro úsek výstavby, na základě SGŘ 
7/2008 v.5.1.
Činnost koordinátora BOZP bude zajišťována u následujících staveb:

• I/36 Sezemice -  obchvat
• I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počápelské Chalupy
• I/36 Pardubice, Globus -  Trnová
• I/37 MÚK Medlešice, dostavba
• I/35 Litomyšl, OK Průmyslová 

Náplní činnosti koordinátora bude:
1) Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních opatření, která 
jsou z hlediska zajištění bezpečnosti a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí vhodná pro 
plánování jednotlivých prací

Stránka 5 z 10



2) Předávání informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, popř. 
zhotoviteli dle §18 odst.1, písm. B) z. č. 309/2006 Sb.
3) Poskytování odborných konzultací a doporučení týkající se požadavků na zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce
4) Předání zadavateli informací o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout 
se zřetelem na práce uvedené v příloze č.5 NV č. 591/2006 Sb.
Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních předpisů 
v oblasti BOZP, zapracování do plánů požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Nové znění:
Specifikace služeb

Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP
g* r • V  r r i ive íázi přípravy -  výstavba

Číslo Smlouvy: 11PT-003614 ev. č.: 302/22

Zajištění činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy pro úsek výstavby, na základě SGŘ 
7/2008 v.5.1.
Činnost koordinátora BOZP ve fázi přípravy stavby bude zajišťována u následujících staveb:

• I/36 Sezemice -  obchvat
• I/2 Pardubice -  jihovýchodní obchvat
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počapelské chalupy, I. etapa -  OK Spojil
• I/36 Pardubice, Dubina -  Počapelské chalupy, II. etapa -  Rozšíření silnice I/36
• I/36 Pardubice, Globus -  Trnová
• I/37 MÚK Medlešice, dostavba
• I/35 Litomyšl, OK Průmyslová
• I/17 Heřmanův Městec, OK s III/33744,
• D35 Opatovice -  Časy, III/32253 Dašice -  Dolní Ředice, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/29815 Dražkov -  Bohumileč, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/29819 Dolní Ředice -  Chvojenec, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, 111/29821 Rokytno -  Chvojenec, oprava návozových tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/3053 Chvojenec -  Vysoké Chvojno, oprava návozových 

tras,
• D35 Opatovice -  Časy, III/03324 křiž. II/333 -  Pohřebačka, oprava návozových tras
• D35 Opatovice -  Časy, III/3239 Doubravice -  Hrádek -  Dolany, oprava návozových 

tras
Náplní činnosti koordinátora bude:
1) Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních opatření, která 
jsou z hlediska zajištění bezpečnosti a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí vhodná pro 
plánování jednotlivých prací
2) Předávání informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, popř. 
zhotoviteli dle §18 odst.1, písm. b) z. č. 309/2006 Sb.
3) Poskytování odborných konzultací a doporučení týkající se požadavků na zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce

Stránka 6 z 10



4) Předání zadavateli informací o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout 
se zřetelem na práce uvedené v příloze č. 5 NV č. 591/2006 Sb.
5) Vlastní zpracování Plánu BOZP dle přílohy č. 6 NV č. 591/2006 Sb., zpracování 
aktualizovaného seznamu právních předpisů v oblasti BOZP, zapracování do plánů požadavků 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Stránka 7 z 10



Závěrečná ustanovení

1. Detailní jednotkový rozpis ceny navýšení Služeb včetně množství jednotek a jejich 
jednotkových cen obsahuje Příloha č. 1 tohoto Dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 11PT-004022 ze dne 31. 10. 2022, 
která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.

3. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatekje projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Příloha č. 1 Dodatku -  Původní a nové znění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

n in itá ln o  nn rlo nca|

Datum: 2024.02.26 
09:5136+01'00'

Stránka 8 z 10



Příloha č. 1
Původní znění Přílohy č. 2 Rozpis ceny služeb Smlouvy:

Rozpis ceny služeb

Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP ve fázi přípravy -  výstavba

Číslo objednávky: 11PT-003614 ev. č.: 302/22

Práce M J Počet
M J Cena za M J Cena celkem

Cena celkem bez DPH 838500

DPH 21 % 176085

Cena celkem včetně DPH 1014585

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu

Nabídku podává: SCC CZECH s.r.o.

Stránka 9 z 10



Nové znění Přílohy č. 2 Rozpis ceny služeb Smlouvy:
Rozpis ceny služeb

Sil. I. tříd Pardubického kraje, činnost koordinátora BOZP ve fázi přípravy -  výstavba

Číslo objednávky: 11PT-003614 ev. č.: 302/22

Práce M J Počet
M J Cena za M J Cena celkem

<

(

i
(

í

]

(
(

(

(
j

1

Cena celkem bez DPH 986 850,00

DPH 21 % 207 238,50

Cena celkem včetně DPH 1 194 088,50

Dodavatel vyplní modře obarvené části textu

Nabídku podává: SCC CZECH s.r.o.

Digitálně podepsal:
Datum: 06.03.2024 9:17:46 + 0 1 :0 © trá n k a io z io


